Fra: Heidi Bjonnes Larsen <Heidi.Bjonnes.Larsen@vlfk.no>

Sendt: 30.03.2023 15:57:32

Til: Postmottak Alver <post@alver kommune.no>, Askey kommune

<postmottak@askoy. kommune.no>, Post Austrheim <post@austrheim.kommune.no>, Bergen
kommune <postmottak@bergen. kommune.no>, Postmottak Bjernafjorden kommune
<post@bjornafjorden. kommune.no>, Postmottak Eidfjord kommune

<postmottak@eidfjord kommune.no>, Postmottak Fedje <postmottak@fedje kommune.no>,
Postmottak Gulen kommune <postmottak@gulen.kommune.no>, Post Masfjorden kommune
<Post@masfjorden. kommune.no>, Postmottak Modalen <postmottak@modalen. kommune.no>,
Post Osterey <post@osteroy.kommune.no>, Postmottak Samnanger
<postmottak@samnanger.kommune.no>, Ullensvang kommune

<postmottak@ullensvang. kommune.no>, Ulvik Kommune <post@ulvik.kommune.no>,
Postmottak Vaksdal <post@vaksdal. kommune.no>, Postmottak Voss herad
<postmottak@voss.herad.no>, @ygarden kommune <postmottak@oygarden.kommune.no>,
Vestland fylkeskommune <post@vltk.no>

Kopi: Sandra Skotnes Haugland <Sandra.Skotnes.Haugland@vlfk.no>, Tone Hartvedt
<tone@investinbergen.no>, Vidar Totland <vidar@investinbergen.no>, Selve Dag Sondbe
<Solve.Dag.Sondbo@vltk.no>, Bard Sandal <Bard.Sandal@vlfk.no>

Emne: Referat fra eigarmete for Invest in Bergen og Etablerersenteret 17.mars 2023

Hei,
Vedlagt er referat fra eigarmgte for Invest in Bergen og Etablerersenteret 17.mars 2023.

Venleg helsing

Heidi Bjennes Larsen

leiar innovasjonsinfrastruktur

seksjon for gren naringsinfrastruktur
avdeling for nzring, plan og innovasjon

Vestland
< fylkeskommune

Mob: 99 61 38 68
www.vlfk.no

Ver merksam pa at all dialog pa e-post kan bli journalfort.
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